
İLİ İLÇESİ KURUM KODU KURUMU SINIF KADRO UNVANI 3 4 5 7 9 10 12 TOPLAM

TRABZON ÇAYKARA 209819 Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam H. L. GİH Ambar Memuru 1 1

TRABZON ÇAYKARA 972747 Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam H. L. YHS Aşçı 1 1

TRABZON OF 366140 Of Hacı Mehmet Bahattin Ulusoy MTAL YHS Aşçı 1 1

TRABZON OF 751813 Taşhan Mesleki ve Teknik Anadolu YHS Aşçı 1 1

TRABZON ARAKLI 760756 Araklı Bereketli İmam Hatip Ortaokulu YHS Bekçi 1 1

TRABZON HAYRAT 744047 Hayrat Balaban Hacısalih Musaoğlu İlk.O. YHS Bekçi 1 1

TRABZON OF 716906 Of Mikdat Sarıalioğlu Ortaokulu YHS Bekçi 1 1

TRABZON OF 742937 Of Kireçli Dursun Dumangöz Ortaokulu YHS Bekçi 1 1

TRABZON OF 742933 28 Şubat İlkokulu YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757036 Çağlayan Adnan Menderes Anadolu L. YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757170 Osman Altıntaş Ortaokulu YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757054 Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki T.A.L. YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 763531 Prof. Dr.Necmettin Erbakan MTAL YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757081 Trabzon Merkez Fen Lisesi YHS Bekçi 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 753131 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 203653 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON ÇARŞIBAŞI 231711 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203832 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

TRABZON DERNEKPAZARI 231818 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON DÜZKÖY 231926 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1 2

TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON KÖPRÜBAŞI 232155 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON MAÇKA 203988 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON YOMRA 204945 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Bilgisayar İşletmeni 1 1

TRABZON AKÇAABAT 762228 Şehit Samet Uslu Kız Anadolu İ.H.L. SHS Hemşire 1 1

TRABZON AKÇAABAT 752048 Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi SHS Hemşire 1 1

TRABZON OF 366140 Of Hacı Mehmet Bahattin Ulusoy SHS Hemşire 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757081 Trabzon Merkez Fen Lisesi SHS Hemşire 1 1

TRABZON SÜRMENE 764544 Sürmene Muratlı Özel Eğitim Anaokulu SHS Hemşire 1 1

TRABZON AKÇAABAT 973841 17 Şubat Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 974950 Akçaabat Borsa İstanbul Anadolu L. YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON AKÇAABAT 749274 Akçaabat Mesleki Eğitim Merkezi YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON AKÇAABAT 744134 Atatürk İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 751085 Derecik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 744116 Derecik İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON AKÇAABAT 973711 Doğanköy Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 811091 Işıklar Çok Programlı Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 744088 Işıklar Ortaokulu YHS Hizmetli 2 2

KADRO DERECELER



TRABZON AKÇAABAT 203449 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON AKÇAABAT 750493 Sarıtaş İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 743985 Söğütlü İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 752048 Trabzon Akçaabat Güzel Sanatlar Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 744140 Yaylacık İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARAKLI 203533 Araklı Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARAKLI 203557 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 2

TRABZON ARAKLI 758003 Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ARAKLI 740210 Merkez İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARAKLI 965736 Saffet Çebi Mesleki ve Teknik Anadolu L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARSİN 751812 Arsin Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARSİN 203641 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON ARSİN 743030 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ARSİN 743090 Yeşilyalı İbni Sina İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 743283 Akkese İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 759960 Beşikdüzü Borsa İstanbul Fen Lisesi YHS Hizmetli 2 2

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 963300 Beşikdüzü Farabi Mesleki ve Teknik A.L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 964366 Beşikdüzü Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 203653 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 718902 Merkez İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İl Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 2

TRABZON ÇARŞIBAŞI 231711 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ÇAYKARA 963298 Cevdet Sunay Mesleki ve Teknik A. L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203820 Çaykara Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203832 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON ÇAYKARA 203819 Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam H. L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ÇAYKARA 752071 Taşkıran İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ÇAYKARA 745096 Zeki Bilge Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON DERNEKPAZARI 231818 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 2

TRABZON DÜZKÖY 743479 Çal İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON DÜZKÖY 750009 Düzköy Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON DÜZKÖY 764628 Düzköy Nazım Kayhan Mesleki ve T.A.L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON DÜZKÖY 231926 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 2 3

TRABZON KÖPRÜBAŞI 232155 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 1 4

TRABZON MAÇKA 716320 Esiroğlu Şehit Er Mehmet Akyüz İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON MAÇKA 203988 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON MAÇKA 203976 Maçka Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON OF 204203 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 1 4

TRABZON OF 204181 Of Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1



TRABZON OF 366140 Of Hacı Mehmet Bahattin Ulusoy MTAL YHS Hizmetli 1 1

TRABZON OF 204193 Of Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757130 100.Yıl İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757184 24 Şubat Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757066 Ahmet Saka İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757061 Ali Kemal Aktürk İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757011 Aliye Aşırbaylı Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757107 Yeşiltepe İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757139 Ata Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757032 Osman Kalyoncu İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757140 Atatürk Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757048 Borsa İstanbul Mesleki ve Teknik A.L. YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757101 Cumhuriyet İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757036 Çağlayan Adnan Menderes Anadolu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757151 Çukurçayır Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757088 Dumlupınar İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757041 Gazi Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757096 Hasan Ali Yücel İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757097 Hasan Tahsin Kırali İlkokulu YHS Hizmetli 2 2

TRABZON ORTAHİSAR 757185 İbrahim Alemdağ Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 753131 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 2 3

TRABZON ORTAHİSAR 757157 İskenderpaşa Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757100 İsmetpaşa İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757065 Kanuni Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757104 Karlık İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757034 Karşıyaka İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757106 Kutlugün İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757168 Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757169 Mimar Sinan Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757071 Pelitli Ahmet Can Bali Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757108 Pelitli Mareşal Fevzi Çakmak İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON ORTAHİSAR 757175 Piri Reis Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 763531 Prof. Dr.Necmettin Erbakan MTAL YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757046 Şehit Ali Yasin Erosmanoğlu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757054 Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki T.A.L. YHS Hizmetli 2 2

TRABZON ORTAHİSAR 757117 Temel Yaşar Çoruh İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON ORTAHİSAR 757074 Tevfik Serdar Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757118 Ticaret İlkokulu YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 757022 Trabzon Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757052 Trabzon Mesleki ve Teknik Anadolu YHS Hizmetli 1 1 2



TRABZON ORTAHİSAR 757179 Yalıncak Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757079 Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757105 Kireçhane İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757182 Yunus Emre Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757213 Zafer Özel Eğitim Uygulama 3. Kademe YHS Hizmetli 1 1

TRABZON SÜRMENE 743541 Çavuşlu Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON SÜRMENE 204396 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON SÜRMENE 743514 Küçükdere Enver Dursun Yılmaz Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 204215 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON ŞALPAZARI 743187 Simenli İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 743224 Doğancı İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 743190 Gökçeköy İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 373283 Şalpazarı Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 974321 Ali İbrahimoğlu Anaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 214458 Şalpazarı Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON TONYA 742852 17 Şubat Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON TONYA 716519 Feride-Ahmet Şener Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON TONYA 204526 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 2 1 3

TRABZON TONYA 716532 Şehit Ayhan Güner İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON TONYA 204502 Tonya Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON TONYA 758636 Tonya İmam Hatip Ortaokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 743392 Çavuşlu İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204850 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON VAKFIKEBİR 761543 Vakfıkebir Fen Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204837 Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204849 Vakfıkebir Halk Eğitimi Merkezi YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 760007 Vakfıkebir Mesleki ve Teknik Anadolu L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 743367 Yalıköy İlkokulu YHS Hizmetli 1 1

TRABZON YOMRA 751722 Hacı Hakkı Çalık Anadolu İmam Hatip L. YHS Hizmetli 1 1 1 3

TRABZON YOMRA 204945 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Hizmetli 1 1 2

TRABZON YOMRA 324916 Kaşüstü Çok Programlı A.L. YHS Hizmetli 1 1

TRABZON AKÇAABAT 811091 Işıklar Çok Programlı Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON AKÇAABAT 727852 Mevlüt Selami Yardım Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ARAKLI 760756 Araklı Bereketli İmam Hatip Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 759960 Beşikdüzü Borsa İstanbul Fen Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ÇARŞIBAŞI 737659 Çarşıbaşı Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ÇAYKARA 209819 Şehit Ahmet Çamur Anadolu İmam H. L. YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON DÜZKÖY 743475 Çayırbağı İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON KÖPRÜBAŞI 232155 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1



TRABZON MAÇKA 203988 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON MAÇKA 203964 Maçka Şehit Eren Bülbül Anadolu İ.H.L. YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON OF 742972 Cumapazarı İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 767494 80.Yıl Çok Programlı Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757024 Ali Soylu Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757100 İsmetpaşa İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757170 Osman Altıntaş Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757125 Yavuz Selim İlkokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON SÜRMENE 743501 Dursun Karabacak Ortaokulu YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 963295 Ayten Yılmaz MTAL YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON TONYA 204526 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204837 Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON YOMRA 382065 Yomra Özdil Çok Programlı Anadolu Lisesi YHS Kaloriferci 1 1

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

TRABZON ORTAHİSAR 753131 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Memur 1 1 2

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şef 1 1

TRABZON OF 204203 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şef 1 1

TRABZON TONYA 204526 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şef 1 1

TRABZON AKÇAABAT 365864 Akçaabat Atatürk Mesleki ve T.A.L. GİH Şoför 1 1

TRABZON AKÇAABAT 203449 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON ARAKLI 203557 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON ARSİN 203641 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 203653 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203832 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON DÜZKÖY 231926 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON SÜRMENE 204396 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204850 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON YOMRA 204945 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH Şoför 1 1

TRABZON AKÇAABAT 762936 Akçaabat Mesleki ve Teknik Anadolu L. THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON AKÇAABAT 365864 Akçaabat Atatürk Mesleki ve T.A.L. THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ARAKLI 203557 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ARSİN 203641 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 964366 Beşikdüzü Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 759960 Beşikdüzü Borsa İstanbul Fen Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ÇARŞIBAŞI 231711 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

TRABZON ÇAYKARA 203819 Çaykara Şehit Ahmet Çamur Anadolu İHL THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203832 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON DERNEKPAZARI 231818 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON DÜZKÖY 231926 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1



TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON KÖPRÜBAŞI 232155 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON OF 204203 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 763531 Prof. Dr.Necmettin Erbakan MTAL THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757054 Şehit Ünal Bıçakçı Mesleki T.A.L. THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757027 Trabzon Anadolu İmam Hatip Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757081 Trabzon Merkez Fen Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757052 Trabzon Mesleki ve Teknik A.L. THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757079 Yavuz Sultan Selim Anadolu Lisesi THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON SÜRMENE 204396 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

TRABZON ŞALPAZARI 963295 Ayten Yılmaz MTAL THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 204215 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1

TRABZON TONYA 204526 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

TRABZON VAKFIKEBİR 204850 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü THS Teknisyen(THS) 1 1 2

TRABZON AKÇAABAT 365864 Akçaabat Atatürk Mesleki ve T.A.L. GİH VHKİ 1 1

TRABZON AKÇAABAT 972547 Akçaabat Fen Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON AKÇAABAT 749274 Akçaabat Mesleki Eğitim Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON AKÇAABAT 750493 Sarıtaş İmam Hatip Oraokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON AKÇAABAT 737732 Merkez İlkokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON AKÇAABAT 203449 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 3

TRABZON ARAKLI 203533 Araklı Anadolu İmam Hatip Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARAKLI 760756 Araklı Bereketli İmam Hatip Ortaokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARAKLI 203545 Araklı Halk Eğitimi Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARAKLI 203557 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 3

TRABZON ARAKLI 964368 Araklı Anadolu Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARAKLI 752284 İstanbul Ticaret Odası Şehit Er Zeki A. GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARAKLI 745399 Yılmaz Çebi Ortaokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON ARSİN 203641 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 2 3

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 964366 Beşikdüzü Anadolu Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 963300 Beşikdüzü Farabi Mesleki ve T.A.L. GİH VHKİ 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 203653 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 2 1 1 4

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 214446 Beşikdüzü Halk Eğitim Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON BEŞİKDÜZÜ 718902 Merkez İlkokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON BÜYÜKŞEHİR 753102 İl Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2

TRABZON ÇARŞIBAŞI 231711 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 1 5

TRABZON ÇAYKARA 378201 Çaykara Çok Programlı A.L. GİH VHKİ 1 1

TRABZON ÇAYKARA 203832 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 1 5

TRABZON DERNEKPAZARI 231818 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 1 4

TRABZON DÜZKÖY 750009 Düzköy Halk Eğitimi Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON DÜZKÖY 231926 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 1 5



TRABZON HAYRAT 232047 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 4

TRABZON KÖPRÜBAŞI 232155 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 2 5

TRABZON MAÇKA 203988 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 2 5

TRABZON OF 204203 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 2 1 2 6

TRABZON ORTAHİSAR 757071 Pelitli Ahmet Can Bali Anadolu Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757081 Trabzon Merkez Fen Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 768641 Hami Yıldırım İlkokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757143 Beşirli Borsa İstanbul Ortaokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON ORTAHİSAR 757040 Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON SÜRMENE 204396 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 1 5

TRABZON SÜRMENE 270037 Sürmene Halk Eğitimi Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON ŞALPAZARI 204215 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 2 4

TRABZON TONYA 742846 Hoşarlı Ortaokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON TONYA 204526 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 1 1 1 2 5

TRABZON TONYA 204514 Tonya Halk Eğitim Merkezi GİH VHKİ 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 204850 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 2 2 4

TRABZON VAKFIKEBİR 963293 Ömer Nakkaş Mesleki ve T.A.L. GİH VHKİ 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 761543 Vakfıkebir Fen Lisesi GİH VHKİ 1 1

TRABZON VAKFIKEBİR 751090 Vakfıkebir Gülbahar Hatun A.L. GİH VHKİ 1 1

TRABZON YOMRA 766006 Hafız Murat Köseoğlu İmam H.O. GİH VHKİ 1 1

TRABZON YOMRA 204945 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü GİH VHKİ 2 1 2 5

TRABZON YOMRA 743233 Merkez Ortaokulu GİH VHKİ 1 1

TRABZON YOMRA 382065 Özdil Çok Programlı Anadolu Lisesi GİH VHKİ 1 1

GENEL   TOPLAM 42 18 103 117 6 65 39 390


